
ZARZĄDZENIE NR Z-100/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 13 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę udziałów w nieruchomości wspólnej 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym               (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz.1372) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zmianę udziałów w prawie własności gruntu oraz częściach wspólnych 
nieruchomości ewidencyjnie oznaczonej nr 57 o powierzchni 0,0214 ha, położonej                                
w Międzyrzeczu przy ul. Sportowej 4, zapisanej w księdze wieczystej nr GW1M/ 00015070/9                  
w następujący sposób: 

a) udział związany z wyodrębnionym lokalem mieszkalnym nr 1, wynosił będzie 2344/10000 w miejsce 
2210/10000 

b) udział związany z wyodrębnionym lokalem mieszkalnym nr 2, wynosił będzie 3369/10000 w miejsce 
3333/10000 

c) udział związany z wyodrębnionym lokalem mieszkalnym nr 3, wynosił będzie 2946/10000 w miejsce 
2860/10000 

d) udział związany z wyodrębnionym lokalem mieszkalnym nr 4, wynosił będzie 1341/10000 w miejsce 
1410/10000 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem wydania 

 

   

z up. Burmistrza 
Międzyrzecza 

zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Tomasz Markiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F1F5B16-0E2A-4672-B8B9-5163EE0A74A0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d

	Paragraf 2


